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İÇİNDEKİLER
Tüm dünya ile birlikte ülkemizde de etkileri devam eden Covid-19 salgını 
Merkezimiz bünyesinde yürütmüş olduğumuz çalışmaları doğrudan 
etkilemiştir. Buna rağmen normalleşme adımları kapsamındaki süreç 
bizler için de önemli bir fırsat olmuştur. Bu çerçevede 2021 yılı içerisinde 
paydaşlarımız ile birlikte birçok faaliyeti de icra etme şansına sahip olduk. 
Bu kapsamda Tekirdağ Valiliği tarafından il sınırları içerisinde Zafer 
Mahallesinde yer alan Kurtçeşme Çanakkale Şehitliği için yürütülen 
çalışmalara akademik destek sağladık. Benzer şekilde Bursa Büyükşehir 
Belediyesi tarafından yürütülen Müstecip Onbaşı çalışmasına katkı sağladık 
ve bu kapsamda saha çalışmaları icra ettik.

Araştırma Merkezimiz bünyesinde hazırlanan ve Uluslararası indexlerce 
taranan “Çanakkale Araştırmalar Türk Yıllığı”  dergimiz Nisan ve Ekim 
aylarında olmak üzere yılda iki sayı olarak hazırlanmaktadır. Bu çerçevede 
2021 yılı içerisinde 30 ve 31’inci sayılarımızı yayınladık. 

Kamuoyunun bilgilendirilmesi amacıyla ÇOMÜ TV işbirliğinde hazırlamaya 
başladığımız Kent ve Tarih Sohbetleri programımızda 28 misafir ağırladık. Ve 
yayınlarımız 100.000’den fazla izlenme aldı. Benzer şekilde Ulusal anlamda 
gerçekleştirilen yayınlarda konuk olarak yer aldık. Bu çerçevede İstanbul 
Ticaret ve Sanayi Odası’nın tanıtım filmine akademik danışmanlık sağladık. 
Diyanet TV’nin “Tarihe Yolculuk” programına, TRT Haber’in 18 Mart ve 25 
Nisan yayınlarına, A Haber’in 10 Kasım programına, Bigalı Mehmet Çavuş 
Belgeseline, Cumhurbaşkanlığı İletişim merkezince hazırlatılan belgelese 
konuk olarak katılınmış ve Çanakkale Cephe gerisini konu alan “Büyük 
Tertip” belgeseline akademik danışmanlık yapılmıştır.

Diğer yandan Merkezimiz, Çanakkale Muharebe alanındaki akademik 
çalışmalarına da devam etmektedir. Bu kapsamda birçok saha çalışması 
gerçekleştirilmiştir. Ayrıca Merkezimiz planlayıcılığında ÇARO ve 
Çanakkale Savaşları ve Harp Tarihi Derneği işbirliğinde “Harp Tarihi 
Söyleşileri” hazırlanmaya başlanmıştır. Bu kapsamda 2021 yılı Güz 
döneminde 4 toplantı gerçekleştirilmiştir. 

Pandeminin etkilerini fırsata çevirmek için kamu kurumları, üniversiteler 
ve sivil toplum kuruluşlarınca icra edilen uzaktan erişim toplantılarına 
katılınmıştır. Bu çerçevede Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Milli Eğitim ve 
Kültür Bakanlığı, Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi, Haliç Üniversitesi 
ve Çanakkale Savaşları Gelibolu Tarihi Alan Başkanlığının yayınları olmak 
üzere birçok programa katılınmıştır. 

Genel olarak bakıldığında 2021 yılı içerisine 2 proje, 2 Uluslararası hakemli 
dergi, 10 tane Kent ve Tarih Sohbetleri programı, 4 tane Harp Tarihi 
Söyleşileri programı, 8 Ulusal yayın ve belgesel, 10 uzaktan yayın programı 
gerçekleştirilmiş ve birçoğuna da devam edilmektedir. Bu süreçteki destekleri 
için tüm paydaşlarımıza teşekkürü bir borç biliriz.
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PROJELER

Tekirdağ Valiliği tarafından il sınırıları içerisinde Zafer Mahallesinde yer alan Kurtçeşme 
Çanakkale Şehitliği için çalışmalar yürütülmektedir. Bu kapsamda Çanakkale Onsekiz 
Mart Üniversitesi Atatürk ve Çanakkale Savaşlarını Araştırma Merkezince yapılan 
işbirliği kapsamında çalışmalara akademik destek sağlanmıştır.



Bursa  Büyükşehir  
Belediyesi tarafından 
yürütülen Müstecip 
Onbaşı hakkındaki 
çalışmaya akademik destek 
sağlanmıştır.



Türk Yıllığı

Araştırma Merkezimiz bünyesinde hazırlanan ve Uluslararası indexlerce taranan 
dergimiz Nisan ve Ekim olmak üzere yılda iki sayı olarak hazırlanmaktadır.



Kent Ve Tarih Sohbetleri

Araştırma Merkezimiz ve ÇOMÜ TV işbirliğinde ayda iki defa Çanakkale ve Tarih 
konularında söyleşi programı düzenlemektedir.







Merkezimiz ve ÇOMÜ TV işbirliğinde 18 Mart 2021’de özel bir yayın hazırlanmıştır. 
Bu yayın kapsamında 16 konuk ağırlanmış ve gün boyu yayın yapılmıştır. 18 Mart özel 
yayınımız bir yıl içerisinde 100.000’e yakın izlenme almıştır.



Belgesel - TV

İstanbul Ticaret ve Sanayi Odası’nın 18 Mart 2021 günü için özel olarak hazırlamış 
olduğu tanıtım filmine akademik danışmanlık yapılmıştır.



Diyanet TV’de yayınlanan Tarihe Yolculuk programına konuk olarak katılınmıştır.



TRT HABER’in 25 Nisan 2021 günü Çanakkale Kara muharebelerinin yıl dönümü için 
hazırlamış olduğu programa konuk olarak katılınmıştır.

TRT HABER’in 18 Mart 2021 günü Çanakkale Boğaz muharebelerinin yıl dönümü 
için hazırlamış olduğu programa konuk olarak katılınmıştır.

Çanakkale Cephe gerisini konu alan ‘‘ Büyük Tertip’’ belgeseline akademik danışmanlık 
yapılmıştır.



Çanakkale kahramanlarını da konu ve Ulusal yayın için hazırlanan belgesele konuk 
olarak katılınmıştır.



Biga Belediyesi ve Çanakkale Savaşları Gelibolu Tarihi Alan Başkanlığı tarafından 
hazırlanan Bigalı Mehmet Çavuş Belgeseline konuk olarak katılınmıştır.



Mustafa Kemal Atatürk’ün vefatının yıl dönümü programı dahilinde A Haber’e konuk olarak katılınmıştır.



Saha Çalışmaları

 Çanakkale Muharebe alanında saha çalışmaları yapılmıştır.



 Çanakkale Muharebe alanında saha çalışmaları yapılmıştır.



Çanakkale Gazisi İbradılı İbrahim’in Konya’daki mezarı ziyaret edilmiştir.



Harp Tarihi Söyleşileri

Araştırma Merkezimiz, ÇARO ve 
Harp Tarihi Derneği ile ‘‘ Harp Tarihi 
Söyleşileri’’ düzenlenmeye başlamıştır. 
Bu kapsamda ilk konuğumuz 26 Ekim 
2021 tarihinde sayın İlkin Başar Özal 
olmuştur.



11 Kasım 2021 tarihinde düzenlemiş 
olduğumuz Harp Tarihi Söyleşilerinin 
konuğu Prof. Dr. Mesut Uyar olmuştur. 
Sayın Uyar ‘‘ Çanakkale’nin İhmal 
Edilmiş Kale, Askeri Tahkimat ve 
Savunma Tesisleri’’ başlıklı sunumu icra 
etmiştir.



25 Kasım 2021 tarihinde düzenlemiş 
olduğumuz Harp Tarihi Söyleşilerinin 
konuğu  Dr. Evren Mercan  olmuştur. 
Sayın Mercan ‘‘ Birinci Dünya Savaşı’nda 
Deniz Harbinin Rotası: Planlar, Stratejiler 
ve Uygulamalar’’ başlıklı sunumu icra 
etmiştir.



21 Aralık 2021 tarihinde düzenlemiş 
olduğumuz Harp Tarihi Söyleşilerinin 
konuğu  Dr. Emin Kurt  olmuştur. Sayın 
Kurt ‘‘ Çanakkale Cephesi’nde Hava 
Harekatı’’ başlıklı sunumu icra etmiştir.



Konferans Ve Söyleşiler










